Приложение к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "Об образовании секретариата пятой сессии Государственного Совета Республики Крым первого созыва"

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов Республики Крым, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи с принятием Постановления Государственного Совета Республики Крым "Об образовании секретариата пятой сессии Государственного Совета Республики Крым первого созыва"

Принятие Постановления Государственного Совета Республики Крым "Об образовании секретариата пятой сессии Государственного Совета Республики Крым первого созыва" не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или принятия иных нормативных правовых актов Республики Крым.

Депутат Государственного Совета Республики Крым

Е. 3. ФИКС